
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成26年 5月31日現在

H26.06.02

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(325 016 027 033,1
00120 北黒田 )1(523,1 284,1 427,1 602,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 29 29 511 702
00132 浜（宗意原） 661 591 402 993
00133 筒井（宗意原） )2(288 599 980,1 480,2
00141 北黒田（新立） 22 01 52 53
00142 浜（新立） )1(166 246 737 973,1
00143 筒井（新立） )1(353 853 993 757
00150 浜（本村） 542 312 532 844
00160 筒井 )6(985,1 868,1 800,2 678,3
00161 筒井（社宅） 741 941 91 861

松前校区　計 )51(900,6 916,6 082,7 998,31

00210 徳丸 )1(555 086 547 524,1
00220 中川原 464 006 236 232,1
00230 出作 333 453 634 097
00240 神崎 216 917 508 425,1
00250 鶴吉 023 993 174 078
00259 鶴吉（鶴寿荘） 63 11 72 83
00260 横田 311 021 641 662
00270 大溝 551 491 422 814
00279 大溝（老人ホーム） 94 52 52 05
00280 永田 981 612 552 174
00290 東古泉 032 572 192 665

北伊予校区　計 )1(650,3 395,3 750,4 056,7

00310 大間 )1(102 212 552 764
00320 上高柳 545 136 517 643,1
00330 恵久美 424 515 255 760,1
00339 恵久美（公務宿） 48 29 74 931
00340 昌農内 )1(755 006 127 123,1

00350 西高柳 )1(784 685 246 822,1
00360 西古泉 )3(908 889 330,1 120,2
00369 西古泉（警察学校） 29 67 61 29
00370 北川原 425 775 956 632,1
00379 北川原（エンゼル） 15 11 14 25
00380 北川原（塩屋） )1(862 703 933 646

岡田校区　計 )7(240,4 595,4 020,5 516,9

合　　　　計 )32(701,31 708,41 753,61 461,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成26年 5月31日現在

H26.06.02

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(225 706 517 223,1
00120 北黒田 )1(023,1 284,1 817,1 002,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 29 29 511 702
00132 浜（宗意原） 561 591 302 893
00133 筒井（宗意原） )2(088 299 380,1 570,2
00141 北黒田（新立） 01 01 31 32
00142 浜（新立） )1(166 246 637 873,1
00143 筒井（新立） )1(353 853 893 657
00150 浜（本村） 542 312 532 844
00160 筒井 )6(385,1 858,1 499,1 258,3
00161 筒井（社宅） 741 941 91 861

松前校区　計 )51(289,5 306,6 432,7 738,31

00210 徳丸 )1(555 976 547 424,1
00220 中川原 264 895 236 032,1
00230 出作 233 353 634 987
00240 神崎 306 617 997 515,1
00250 鶴吉 023 993 174 078
00259 鶴吉（鶴寿荘） 63 11 72 83
00260 横田 311 021 641 662
00270 大溝 551 491 422 814
00279 大溝（老人ホーム） 94 52 52 05
00280 永田 981 612 552 174
00290 東古泉 322 572 482 955

北伊予校区　計 )1(730,3 685,3 440,4 036,7

00310 大間 )1(102 212 452 664
00320 上高柳 045 926 217 143,1
00330 恵久美 424 515 255 760,1
00339 恵久美（公務宿） 48 29 74 931
00340 昌農内 )1(845 006 117 113,1

00350 西高柳 )1(084 485 536 912,1
00360 西古泉 )3(908 789 130,1 810,2
00369 西古泉（警察学校） 29 67 61 29
00370 北川原 425 775 956 632,1
00379 北川原（エンゼル） 15 11 14 25
00380 北川原（塩屋） )1(862 703 833 546

岡田校区　計 )7(120,4 095,4 699,4 685,9

合　　　　計 )32(040,31 977,41 472,61 350,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成26年 5月31日現在

H26.06.02

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(5 3 5 8
00120 北黒田 )1(6 6 6
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(4 3 6 9
00141 北黒田（新立） 21 21 21
00142 浜（新立） )1(1 1 1
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )6(21 01 41 42

松前校区　計 )51(24 61 64 26

00210 徳丸 )1(1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 3 6 9
00290 東古泉 7 7 7

北伊予校区　計 )1(02 7 31 02

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 5 2 3 5
00340 昌農内 )1(01 01 01
00350 西高柳 )1(8 2 7 9
00360 西古泉 )3(3 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )7(82 5 42 92

合　　　　計 )32(09 82 38 111


